MESTO SKALNA
STAROSTKA

POZVANKA

Dle zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich ve znéni nasledujicich zmén a doplitk{, svolavdm na

den

étvrtek 10.04.2014 od 16.2° hodin

vefejné zaseddni zastupitelstva mésta, které se bude konat v zasedaci mistnosti Sportovni haly
Skalna, s timto programem:

Navrh programu:

090N R LN

10.
11.
12
13.

14.
L5
16.
17.

Schvaleni programu jednani

Volba navrhové komise

Volba ovétovatelil zapisu

Kontrola plnéni usneseni zastupitelstva

Zprava o ¢innosti rady za minulé obdobi

Zprava o ¢innosti vybort zastupitelstva

Kontrola plnéni rozpoctu mésta k 27.03.2014 + rozpoétova opatfeni
Zrizeni fondu financovani a obnovy vodohospodatského majetku

Dohoda o poskytnuti pomoci a spolupraci v oblasti poZarni ochrany
Dodatek ¢. 1 ke SoD

Zamér prodeje nemovitého majetku

Bezuplatné pfevzeti nemovitosti

Pieklenovaci vér po dobu realizace projektu ,,REVITALIZACE PODHRADI
HRADU VILDSTEJN-SKALNA*

Zprava o pfezkoumani hospodateni + zavéreény ucet DSO Kamenné vrchy
Névrh na pfijeti revolvingového uvéru pro dal$i obdobi

Mimoféadny ¢lensky piispévek pro MAS 21, o.p.s.

Razné

~.Mgr. Rita Skalova
7 starostka meésta Skalné



